Директору МУП

«Майкопские тепловые сети»

Ефремову Е.Н.

от ______________________

 Проживающего по адресу:

           ________________________

________________________

 тел. ____________________

Заявление

        Прошу Вас выдать технические условия на ______________________________ _____________________________________ в связи в перепланировкой квартиры.

      ___________________

  «___»_____________ 201__г.

(подпись)